Общество с ограниченной ответственностью
«РЕГИОН»

Утверждено
Решением № 3

Генерального директора ООО «РЕГИОН»
 от 28.12.2023 г

______________ Искандаров М.Г.
М.П.

План финансово-хозяйственной деятельности

№ п/п Наименование показателей 2024г 2025г
1 Доходы, всего (без НДС) 8 980 850,00 9 296 190,00
2 Расходы, всего (сумма стр 2.1 –

2.8)
9 038 600,00 9 316 460,00

2.1 Материальные расходы 860 000,00 890 000,00
2.2 Спикеры 780 000,00 810 000,00
2.3 Расходы на арендную плату 168 000,00 184 800,00
2.4 Программное обеспечение 370 600,00 390 660,00
2.5 Обучение 70 000,00 80 000,00
2.6 Расходы на оплату труда (с

начислениями)
4 350 000,00 4 480 000,00

2.7 Налоги с ФОТ, прочие налоги 1 930 000,00 1 960 000,00
2.8 Прочие расходы 510 000,00 521 000,00

 Чистая прибыль 100 000,00 100 000,00

РЕШЕНИЕ № 3

Генерального директора
Общество с ограниченной ответственностью

«РЕГИОН»

г.Уфа           «28» декабря 2023г

 Единственный учредитель Общества с ограниченной ответственностью «РЕГИОН»
ОГРН 1190280044228, ИНН 0276943644 (далее – Общество) в лице Генерального директора
Искандарова Марата Габдулбаровича, действующего на основании Устава

РЕШИЛ:

Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности ООО «РЕГИОН» на 2024-2025 гг.

Приложение: План финансово-хозяйственной деятельности ООО «РЕГИОН» на 2024-
2025гг на 1 л.

Генеральный директор                            М.Г. Искандаров